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Për vitin ………..
Organi Certifikues i Sistemeve te Menaxhimit: …………….

Seksioni A- Informacion i përgjithshëm	
A.1
	Shteti
	Numri i certifikatave të akredituara të lëshuara në secilin shtet

	
	

	
	

	
	


 
A.2
	Shteti
	A ka vendndodhje fikse zyre që kryen aktivitete të certifikimit? (Po/Jo, nëse po shkruani adresën)
	Personel në distancë që kryen aktivitet certifikimi (po/Jo)
	Në cilën nga vendndodhjet fikse kryhen aktivitete kyce (shiko IAF/ILAC A 5)
	A kryen personeli në distancë aktivitete kyce? 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	








A.3 
	Shteti
	Masat e marra për menaxhimin e aktiviteteve nga vendndodhjet fikse ose personel në distancë

	
	

	
	

	
	



Seksioni B- Informacion për cdo skemë certifikimi 

	Nr
	B.1 Skema e certifikimit sipas ISO 9001


	











1
	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit për skemën ISO 9001
	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise për skemën ISO 9001

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jashtë territorit te Shqiperise (per secilin shtet dhe cilat kode) për skemën ISO 9001
	Shteti
	Nr certifikatave 
	Kodet

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skemë certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organi certifikues për këtë skemë certifikimi. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar 
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	

	Nr
	Skema e certifikimit sipas ISO 14001


	











2
	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit për skemën ISO 14001
	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise për skemën ISO 14001

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jashtë territorit te Shqiperise (per secilin shtet dhe per cilat kode) për skemën ISO 14001
	Shtetet
	Nr certifikatave 
	Kodet

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skeme certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organi certifikues per kete skeme certifikimi. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar 
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	

	Nr
	Skema e certifikimit sipas ISO 45001


	











3
	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit për skemën ISO 45001
	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise për skemën ISO 45001

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jashtë territorit te Shqiperise  për skemën ISO 45001 (per secilin shtet dhe per cilat kode)
	Shtetet
	Nr certifikatave 
	Kodet

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skeme certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organi certifikues. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar 
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	

	Nr
	Skema e certifikimit sipas ISO 22000


	











4
	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit për skemën ISO 22000
	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise për skemën ISO 22000

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jashtë territorit te Shqiperise për skemën ISO 22000 (per secilin shtet dhe per cilat kategori)
	Shtetet
	Nr certifikatave 
	Kategoritë

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skeme certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organi certifikues. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar 
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	

	Nr
	Skema e certifikimit sipas ISO 22301


	











5
	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit për skemën ISO 22301
	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise për skemën ISO 22301

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jashtë territorit te Shqiperise për skemën ISO 22301 (per secilin shtet dhe per cilat kategori)
	Shtetet
	Nr certifikatave 
	Kategorite

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skeme certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organizmi certifikues. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar 
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	

	Nr
	Skema e certifikimit sipas ISO/IEC 27001


	











6
	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit për skemën ISO/IEC 27001

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise për skemën ISO/IEC 27001

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jasht territorit te Shqiperise për skemën ISO/IEC 27001 (per secilin shtet)
	Shtetet
	Nr certifikatave 


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skeme certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organi certifikues. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar 
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	


	Nr
	Skema e certifikimit sipas ISO/IEC 20000-1


	











7
	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit për skemën ISO/IEC 20000-1
	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise për skemën ISO/IEC 20000-1 për skemën ISO/IEC 20000-1

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jashtë territorit te Shqiperise për skemën ISO/IEC 20000-1 (per secilin shtet) 
	Shtetet
	Nr certifikatave 


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skeme certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organi certifikues. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar 
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	


	Nr
	Skema e certifikimit sipas ISO 37001


	











8
	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit për skemën ISO 37001
	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise për skemën ISO 37001

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jashtë territorit te Shqiperise për skemën ISO 37001  (per secilin shtet)
	Shtetet
	Nr certifikatave 


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skeme certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organi certifikues. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar 
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	


	Nr
	Skema e certifikimit sipas ISO 39001


	











9
	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit për skemën ISO 39001
	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise për skemën ISO 39001

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jasht territorit te Shqiperise për skemën ISO 39001 (per secilin shtet)
	Shtetet
	Nr certifikatave 


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skeme certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organizmi certifikues. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar.
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	


	Nr
	Skema e certifikimit sipas ISO 50001
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	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit për skemën e certifikimit sipas ISO 50001
	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise për skemën e certifikimit sipas ISO 50001

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jashtë territorit te Shqiperise për skemën e certifikimit sipas ISO 50001 (per secilin shtet dhe per secilën kategori)
	Shtetet
	Nr certifikatave 
	Kategorite

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skeme certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organi certifikues. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar 
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	


	Nr
	Skema e certifikimit sipas ISO 13485
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	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit
	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise 

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jasht territorit te Shqiperise (per secilin shtet dhe per secilën kategori)
	Shtetet
	Nr certifikatave 
	Kategorite

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skeme certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organizmi certifikues. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar 
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	


	Nr
	Skema e certifikimit sipas ISO/IEC  27701
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	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit për skemën ISO/IEC 27701

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise për skemën ISO/IEC 27701

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jashtë territorit te Shqiperise për skemën ISO/IEC 27701 (per secilin shtet)
	Shtetet
	Nr certifikatave 


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skeme certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organi certifikues. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar 
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	

	Nr
	Skema e certifikimit sipas ISO 20121
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	Numri i certifikatave te leshuara gjithsej me simbolin e akreditimit për skemën ISO 20121

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit brenda territorit te Shqiperise për skemën ISO 20121

	

	
	Numri i certifikatave te leshuara me simbolin e akreditimit jashtë territorit te Shqiperise për skemën ISO 20121 (per secilin shtet)
	Shtetet
	Nr certifikatave 


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Numri  auditoreve/kryeauditoreve /eksperteve  te perdorur per kete skeme certifikimi

	Kryeauditore / Nr
	Auditore / Nr
	Eksperte/
 Nr

	
	Numri i certifikatave (apo certifikimeve) të transferuara të pranuara nga organi certifikues. (Referohuni dokumentit IAF MD 2). Jepni informacion se nga cili organ certifikues është transferuar 
	

	
	Numri i auditimeve të kryera me vonesë  
	

	
	Numri i ditëve të auditimeve të kryera (në kohë normale dhe me vonesë) 
	




Shënim: Ky informacion kërkohet nga të gjithë organet çertifikues të sistemeve të menaxhimit të akredituara dhe duhet të jepet brenda muajit Janar të çdo viti.
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